
貸 借 対 照 表
[税込](単位 :円 )特定非営利活動法人よしよし

全事業所 令和 6年 3月 31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現   金
普通 預金
SBI銀行

静岡銀行

静清信用金庫

ゆうちょ銀行

その他補助

現金・預金 計

(その他流動資産)

立 替 金
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産 l

(投資その他の資産)

敷   金
投資その他の資産 計
固定資産合計

資産合計

71,780

4,508,461

(2,966,082)

(1,177,862)

(147,602)

(212,085)

(4.830)

4,580,241

7.800

7.800
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4,588,041

5,908,729

∠ゝ 320二 688_

5, 588.041

《負債の部》

【流動負債 l

流動負債合計

負債合計

《正味財産の部》

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

会計監査の結果、適正かつ正確であることを認めます。

令和 ι 年 ∫ 月ユと日
監事

5, 588,041

5, 588,041
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